Obec Brestovec - prijaté faktury
mesiac: November

Cislo faktury Cislo faktdry Obchodny nazov

interné

DFL/0078/1+/
DFL/0079/14
DFL/0080/14
DFL/0081/14
DFL/0082/14
DFL/0083/14
DFL/0084/14
DFL/0085/14
DFL/0086/14
DFL/0087/14
DFL/0088/14
DFP/0027/14
DFP/0028/14
DFP/0029/14
DFP/0030/14
DFP/0031/14
DFS$/0037/14
DFS/0038/14
DFS$/0039/14
DSJ/0123/14
DSJ/0124/14
DSJ/0125/14
DSJ/0126/14
DSJ/0127/14
DSJ/0128/14
DSJ/0129/14
DSJ/0130/14

dodavatela

102014 Bician Pavol
212014 Igor Mizerak
102014 Skok Jan
212014 Martin Kova¢ MATO
2261073285 ORANGE Slovensko, a.s.
114116631 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.
1442014 Jan Petras,ml.-AUTODOPRAVA
2014130 Lesné vodné stavby s.r.o.
20143510 STAR,spol. sr.0.
14094 Ing. Jan Kurti$ - Forest Co
1120140338 Rolnicke druzstvo "Vratno"
767633992 Slovak Telekom,a.s.
9700231 PD Poriadie
2014000874 Region.urad verejn. zdravotnictva
3000098014 TRIAK,s.r.0.
51402028 PYROTEAM Group,s.r.o.
7218233316 SPP, a.s.
767634018 Slovak Telekom,a.s.
201405314 Magic Print s.r.o.
1017504 Lubomir Svetlik-SAGOS
146734 Stefan Vacula SLOVEX
670427933 MABONEX SLOVAKIASs. r.0.
2009131 Vlastimil Ku¢era Potraviny
670428607 MABONEX SLOVAKIASs. r.0.
1111400770 AG FOODS SK s.r.0.
8014102318 Myjavska pekaren s.r.o.
60134 ASTERA,s.r.0.

ICO  Adresa dodavatela

36 962 805 Tura Luka ¢. 816

32717 873 Stara myjava 18

32 723 563 Vrbovce

32 723 253 Brestovec 81

35697 270 Metodova 8, Bratislava

31 396 674 Tomasikova 23/D, Bratislava

40473 031 Brestovec €. 88

4 672 486 Piaristicka 1, Nitra

18 048 943 Brezovska 474, Myjava

32725604 Z.Zgurisky 546/61
590 037 Hradiste pod Vratnom 313

35 763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava
203 572 M.R Stefanika 517/23, Myjava
610 968 Nemocni¢na 4, Trencin

36 313 122 Odbojarska 224 Nova Dubnica

36 241 903 Cacov 292, Senica

35815 256 L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto

35 763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava
36 617 661 Rovniakova 15, Bratislava
37 472 470 8.marca 747, Vrbové

43 287 247 Rovensko 37, Senica
31428 819 Krajinska cesta 3, Piestany
40 467 180 Brestovec 194

31428 819 Krajinska cesta 3, Piestany
34 144 579 Moyzesova 10, Pezinok

34 135 278 Dolna Stvrt 884, Myjava

36 238 091 Stromova 5, Tren€in

Suma Mena

3154,21
1161,81
1494,90
2633,43

33,67
1508,09

96,00

20136,00

74,10
835,20
129,17

22,50
156,24
117,20
299,00

46,38

1255,00

37,64

37,84

20,20

50,80

82,07

77,28

29,07

22,66

16,54

18,76

Predmet

EUR tazba dreva

EUR taZba dreva

EUR prace v lese

EUR taZba dreva

EUR poplatok za mobil Kubik
EUR jedalenske kupény
EUR priace s UNC

EUR oprava lesnych ciest
EUR oprava ciest

EUR tazba + hrbkovanie
EUR prirodné kamenivo
EUR telefon péalenica
EUR vyvoz vypalkov
EUR labor.rozbor vody
EUR liehomer a overenie
EUR kontrola HP

EUR zéloha na plyn
EUR telefon ZS

EUR toner

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR za potraviny

EUR potraviny SJ

Datum
vystavenia

6.11.2014
6.11.2014
31.10.2014
6.11.2014
2.11.2014
3.11.2014
20.10.2014
31.10.2014
31.10.2014
12.11.2014
21.11.2014
3.11.2014
31.10.2014
4.11.2014
11.11.2014
27.11.2014
1.11.2014
3.11.2014
14.11.2014
31.10.2014
3.11.2014
3.11.2014
2.11.2014
7.11.2014
11.11.2014
11.11.2014
12.11.2014

Datum
prijatia

6.11.2014
6.11.2014
6.11.2014
6.11.2014
6.11.2014
31.10.2014
28.10.2014
10.11.2014
10.11.2014
13.11.2014
26.11.2014
12.11.2014
6.11.2014
7.11.2014
12.11.2014
28.11.2014
3.11.2014
12.11.2014
19.11.2014
4.11.2014
3.11.2014
3.11.2014
5.11.2014
7.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
12.11.2014

Déatum
splatnosti

27.11.2014
21.11.2014
14.11.2014

6.12.2014
16.11.2014
31.10.2014

3.11.2014
30.11.2014
14.11.2014
26.11.2014

5.12.2014
18.11.2014
10.11.2014
18.11.2014
25.11.2014
27.12.2014
18.11.2014
18.11.2014
21.11.2014
14.11.2014
15.11.2014
13.11.2014
15.11.2014
17.11.2014
25.11.2014
16.11.2014
22.11.2014



DSJ/0131/14
DSJ/0132/14
DSJ/0133/14
DSJ/0134/14
FD/0232/14
FD/0233/14
FD/0234/14
FD/0235/14
FD/0236/14
FD/0237/14
FD/0238/14
FD/0239/14
FD/0240/14
FD/0241/14
FD/0242/14
FD/0243/14
FD/0244/14
FD/0245/14
FD/0246/14
FD/0247/14
FD/0248/14
FD/0249/14
FD/0250/14
FD/0251/14
FD/0252/14
FD/0253/14
FD/0254/14
FD/0255/14
FD/0256/14
FD/0257/14

2009132 Vlastimil Ku€era Potraviny
670430133 MABONEX SLOVAKIA s. r.0.
8014102406 Myjavska pekaref s.r.o.

2009133 Vlastimil Kucera Potraviny
2261188775 ORANGE Slovensko, a.s.
2261072717 ORANGE Slovensko, a.s.

10140307 Peter Jurik - LISA

2052014 Ing.Rudolf Kassay-VOKA
7218233317 SPP, a.s.

2014240 Jan Melicharek

2014170 Miroslav Bato-GASTROCENTRUM

2014244 Patrik Vajas-IVA
4767633967 Slovak Telekom,a.s.

2014151 Anton Sipold - ELASON

314596208 BVS, as.
6521859272 KOOPERATIVA

311140897 K.0.S., s.r.o.

310141516 K.0.S,, sr.o.

2014016 Mgr. Jana JuréSova
4767634007 Slovak Telekom,a.s.
8014102341 Myjavska pekarerfi s.r.o.

700451004 Allianz - Slovenska poistovia, a.s.
1011401530 BRANTNER Slovakia, s.r.o.
2014134 Lesné vodné stavby s.r.o.
2014261 Patrik Vajas-IVA
20140457 ELTIME in,s.r.o.

2014406 JASO s.r.o.

51402026 PYROTEAM Group,s.r.o.
51402026 PYROTEAM Group,s.r.o.
2014240 Jan Melicharek

40 467 180 Brestovec 194

31428 819 Krajinska cesta 3, Piestany

34 135 278 Dolna Stvrt 884, Myjava

40 467 180 Brestovec 194

35697 270 Prievozska 6/A, Bratislava

35697 270 Prievozska 6/A, Bratislava

41590 465 Cierna Voda 390

17 415 969 Jasovska 41, Bratislava

35 815 256 L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto

44 889 259 Prvej SNR 250, Myjava

47 572 973 Tura Luka 707

32 725 949 Brestovec 466

35 763 469 KaradZi¢ova 10, Bratislava

30 743 231 Hollého 142, Holi¢

35 850 370 PreSovska 48, Bratislava

585 441 Piaristicka 16, Tren¢in

34 133 861 Kostolné ¢&. 390

34 133 861 Kostolné ¢&. 390

47 132 701 Poriadie 311

35 763 469 Karadzi¢ova 10, Bratislava

34 135 278 Dolna Stvrt 884, Myjava

151 700 Dostojevského rad 4, Bratislava

31698 336 Vietnamska 22, Bratislava
4 672 486 Piaristicka 1, Nitra

32 725 949 Brestovec 466

36 338 702 Poriadie 171

31411 495 SNP 261/35, Stara Tura

36 241 903 Cécov 292, Senica

36 241 903 Cacov 292, Senica

44 889 259 Prvej SNR 250, Myjava

79,43
53,23
13,81
34,21
7,99
35,09
27,88
980,00
1083,00
29,10
81,60
12,60
52,12
472,70
30,32
216,49
67,08
573,45
28,80
10,43
33,80
175,00
488,74

16325,38

125,40
215,04
35,40
138,96
103,98
25,20

EUR potraviny SJ
EUR potraviny SJ
EUR za potraviny
EUR potraviny SJ
EUR tablet starosta
EUR poplatok za mobil

EUR prezentacia obce slovakregior
EUR projekt-kanalizacia zmena PD

EUR poplatok za plyn KD

EUR na stravovanie déchodcov
EUR na stravovanie dochodcov
EUR na stravovanie déchodcom
EUR telefén OcU

EUR montéz a Gdrzba MR
EUR vodné, stoéné

EUR poistné za hasi¢ské auto
EUR vyvoz HNK 30m3

EUR zne3kodnenie odpadu
EUR vyucovanie AJ

EUR telefon MS

EUR stravné volby

EUR havarijné poistenie -Fabia
EUR vyvoz popolnic

EUR prace na MK

EUR stravné volby

EUR lampa do projektora

EUR pranie pre MS

EUR kontrola HP

EUR kontrola HP

EUR na stravovanie dochodcov

12.11.2014
21.11.2014
21.11.2014
20.11.2014
2.11.2014
2.11.2014
3.11.2014
29.10.2014
1.11.2014
31.10.2014
6.11.2014
31.10.2014
3.11.2014
2.11.2014
27.10.2014
17.10.2014
7.11.2014
5.11.2014
31.10.2014
3.11.2014
15.11.2015
5.11.2014
31.10.2014
14.11.2014
18.11.2014
13.11.2014
24.11.2014
27.11.2014
27.11.2014
28.11.2014

14.11.2014
21.11.2014
25.11.2014
25.11.2014
5.11.2014
5.11.2014
3.11.2014
3.11.2014
3.11.2014
3.11.2014
6.11.2014
6.11.2014
7.11.2014
7.11.2014
5.11.2014
23.10.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
12.11.2014
15.11.2014
14.11.2014
14.11.2014
19.11.2014
21.11.2014
20.11.2014
26.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
1.12.2014

15.11.2014
1.12.2014
26.11.2014
30.11.2014
16.11.2014
16.11.2014
26.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
20.11.2014
14.11.2014
18.11.2014
16.11.2014
27.10.2014
1.1.2015
24.11.2014
19.11.2014
30.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
15.12.2014
24.11.2014
28.11.2014
2.12.2014
27.11.2014
8.12.2014
27.12.2014
27.12.2014
15.12.2014



